海 南 师 范 大 学 教 务 处
                                       海师教函〔2023〕109号
关于做好2023、2024年度
教师系列专业技术资格评审人员课堂评估工作的通知
各机关部门，各教学教辅单位:
根据《海南师范大学教师系列专业技术职务评审管理办法》(海师办〔2021〕 87号）等文件的要求，为提前做好2023、2024年度教师系列专业技术资格评审的课堂评估工作，现通知如下：
1、 报名范围
计划参评2023年、2024年职称评审的教师。
二、组织及实施
（一）专家听评课：由教务处组织教学督导评价（评价标准详见附件2、附件3），采取随机随堂的方式安排听课，听课不提前通知参评教师。
（二）教学资料评价：由教务处组织评价（评价标准详见附件4、附件5、附件6），随机抽取近两年的课堂教学文件资料进行评价。
三、时间安排
发文之日起至2023-2024第二学期结束。
四、评价结果认定与应用
（一）评价结果认定
课程评估的最终结果取课程教学资料评价分数、和专家听评课得分两者的加权之和，其计算公式为：
课程评估总分=课程教学资料评价分数×50%+专家听评课得分×50%
（二）评价结果应用
本次评价结果适用于2023年、2024年职称评审。
五、其他说明
（一）获得省级（含省级）及以上教学能力大赛奖励的教师个人，其专家听评课评价结果按照A档计算；获得省级（不含省级）及以下教学能力大赛奖励的教师个人，其专家听评课评价结果按照B档计算。该类人员请在附件1中做好备注。
（二）对日常教学检查中发现存在课堂教学不规范、违反教学管理规定的教师（含教学比赛获奖的教师），或有反映教学效果欠佳的教师，教务处组织校级督导组对其课堂教学质量进行重新评价。
请各单位于11月21日前报送人员名单到教务处教学质量监控与管理科，电子版发送至48408695@qq.com邮箱。

联系人：巩老师,电话:65888771。
附件：1.XX学院拟参加2023年、2024年职称评审人员名单

2.海南师范大学理论课教学质量评价表
3.海南师范大学实践课教学质量评价表
4.海南师范大学课程教学资料评价表（适用考核方式改革课程）
5.海南师范大学课程教学资料评价表（适用非考核方式改革课程）
6.海南师范大学课程教学资料评价表（适用术科、无试卷或作品、机考课程）
                          海南师范大学教务处
                           2023年11月14日